
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/315/2023 

RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/139/2016 Rady Gminy Drawsko z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Drawsko” 

Na podstawie  art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.), art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz 

art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektor Sanitarnego w Czarnkowie, Rada Gminy Drawsko uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/139/2016 Rady Gminy Drawsko z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia 

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Drawsko”. (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego 

z 2016 r. poz. 4159) wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 5 ust. 2a uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: ,,Nieczystości ciekłych 

gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych należy pozbywać się z częstotliwością niepowodującą 

przepełnienia zbiornika, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał. 

2) po § 5 ust. 2b uchwały dodaje się ust. 2c, który otrzymuje następujące brzmienie: c) domek letniskowy lub 

inna nieruchomość zabudowana i wykorzystywana na cele rekreacyjnowypoczynkowe co najmniej raz 

w sezonie oraz na jego zakończenie, tak aby nie pozostawiać nieczystości – ustala się, że sezon o którym 

mowa wyżej trwa od miesiąca maja do końca miesiąca października. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Drawsko 

(-) Ryszard Jabłonowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 4789


		2023-05-08T11:11:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




